АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 № 35-па

О внесении изменений  в постановление администрации

Горносталевского сельсовета  № 39-па от 10.09.2010 «Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 21.06.2017 №8-250в-2017«На статью 1) раздела 5 « Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны», утвержденного  постановлением  администрации  от 10.09.2010 № 39-па »                 п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации Горносталевского сельсовета  № 39-па от 10.09.2010г. «Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1) раздела 5. изложить в новой редакции:

1. Личный состав добровольной пожарной охраны включает в себя работников добровольной пожарной охраны, состоящих на должностях, предусмотренных штатным расписанием, и добровольных пожарных
2.Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании «Горносталевский вестик» и разместить на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета.

3.Контроль  за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава Горносталевского  сельсовета                                               Ф.В. Вольф Здвинского района Новосибирской области